


Aby dosáhla vyšší energetické účinnosti, společnost Daikin 

zkonstruovala nový ventilátor, který pracuje s vysokou 

účinností v kompaktních rozměrech jednotky Stylish. 

Kombinací ventilátoru a výměníku tepla se dosahuje 

špičkového energetického výkonu, avšak za provozu 

s hladinou zvuku, která je prakticky neslyšitelná pro uživatele.

Výjimečně tichá jednotka

Jednotka Stylish používá zcela konstrukčně přepracovaný 
ventilátor pro optimalizaci proudění vzduchu s cílem 

dosáhnout vyšší energetické účinnosti při nejnižších 

hladinách hluku, což z vašeho domova dělá dokonalé místo 

k odpočinku a relaxaci.

Nová konstrukce ventilátoru poskytla výsledky projevující 

se rozptylem zvuku a potlačením hluku.

Stabilní pokojové teploty

Jednotka Stylish používá speciálně navržený senzor Grid 
Eye, který detekuje teplotní rozdíly různých povrchů, jako 

podlaha a stěny, a tyto informace používá k inteligentnímu 

rovnoměrnému rozdělování teploty ve vašem pokoji.

Senzor Grid Eye měří teplotu povrchu v místnosti jeho 

rozdělením do mřížky obsahující  různých čtverců. 

Po zjištění aktuální teploty místnosti senzorem Grid Eye se 

pomocí speciálně upravených výdechových klapek směřuje 

proudění teplého či studeného vzduchu do míst, kde je to 

nejvíce potřebné (Coanda efekt).

Nejčerstvější a nejčistší 

vzduch

Jednotka Stylish poskytuje nejlepší možnou kvalitu

vnitřního vzduchu díky použití  různých filtračních

systémů:

1

2 3

Dezodorizační filtr obsahující apatit titanu zachycuje 

prachové částice přítomné ve vzduchu a škodlivé organické 

chemikálie a potlačuje pachy, např. tabáku a domácích zvířat

Flash Streamer zneškodňuje 

viry, bakterie, pachy 

a odbourává formaldehydy.

Čisticí filtr obsahující stříbro 

zachycuje  nebo více 

procent pylu a roztočů.

ČISTÝ

VZDUCH

ŠPINAVÝ

VZDUCH

Poznámka: Flash Streamer musí být 

aktivován manuálně z dálkového ovladače.



Ceník Split / SkyAir - 

Rezidenční splity - párové kombinace

Stylish 
Nástěnná jednotka

Elegantní z vnějšku, chytré uvnitř.

Modbus 
KNX

DIII-Net

FTXA-BW FTXA-BS FTXA-BT

 RXA20-35A

Příslušenství pro Stylish jednotky

Typ materiálu Popis Cena CZK
EKRS21 Kabelový svazek (požadovaný pro spojení S21) na vyžádání
ARC466A58 Infračervený dálkový ovladač je obsažen jako standard standard
99A0391 Náhradní Titanium Apatitový deodorizační filtr (bez rámečku), 1 set (doporučujeme měnit každé 3 roky) na vyžádání
5016737 + 5001430 Stříbrný částečně antibakteriální filtr (s rámečkem) 2 sady (doporučená výměna každé 3 roky) na vyžádání

Ceny FTXA + RXA CTXA15* 20* + 20A 25* + 25A 35B* + 35A 42* + 42B 50* + 50B
Cena za set (vnitřní j.+ venkovní j.+ ovladač R/C) s FTXA-AW CZK - 54.991,- 57.868,- 66.517,- 78.230,- 87.069,-
Cena za set (vnitřní j.+ venkovní j.+ ovladač R/C) s FTXA-BB CZK - 55.395,- 58.293,- 67.018,- 78.821,- 87.692,-
Cena za set (vnitřní j.+ venkovní j.+ ovladač R/C) s FTXA-BS CZK - 56.685,- 59.492,- 68.390,- 81.007,- 89.158,-
Cena za set (vnitřní j.+ venkovní j.+ ovladač R/C) s FTXA-BT CZK - 58.482,- 61.456,- 70.698,- 81.542,- 101.261,-
Cena vnitřní jednotky (C/FTXA-AW) 19.173,- 20.183,- 21.252,- 25.135,- 29.589,- 31.158,-
Cena vnitřní jednotky (C/FTXA-BB) CZK 19.556,- 20.587,- 21.677,- 25.636,- 30.180,- 31.781,-
Cena vnitřní jednotky (C/FTXA-BS) CZK 20.794,- 21.877,- 22.876,- 27.008,- 32.366,- 33.247,-
Cena vnitřní jednotky (C/FTXA-BT) CZK 21.469,- 23.674,- 24.840,- 29.316,- 32.901,- 45.350,-
Cena venkovní jednotky CZK - 34.808,- 36.616,- 41.382,- 48.641,- 55.911,-

Účinnost FTXA + RXA CTXA15AW/BB/BS/BT 20AW/BB/BS/BT + 20A 25AW/BB/BS/BT + 25A 35AW/BB/BS/BT + 35A 42AW/BB/BS/BT + 42B 50AW/BB/BS/BT + 50B
Chladící výkon Jmen. kW

Připojitelné 
pouze k multi 

venkovním 
jednotkám

2,0 2,5 3,4 4,2 5,0
Topný výkon Jmen. kW 2,5 2,8 4,0 5,4 5,8
Příkon Vytápění Jmen. kW 0,50 0,56 0,99 1,31 1,45
Sezónní účinnost
(podle EN14825)

Chlazení Energetický štítek A+++ A++
Pdesign kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00
SEER 8,75 8,74 8,73 7,50 7,33
Roční spotřeba energie kWh 80 100 136 196 239

Vytápění 
(Průměrné 
klima)

Energetický štítek A+++ A++
Pdesign kW 2,40 2,45 2,50 3,80 4,00
SCOP/A 5,15 4,60
Roční spotřeba energie kWh 652 666 679 1.156 1.217

Nominální  
účinnost

EER 4,57 4,46 3,75 3,68
COP 5,00 4,04 4,12 4,00

Technická data - vnitřní jednotky FTXA CTXA15AW/BB/BS/BT 20AW/BB/BS/BT 25AW/BB/BS/BT 35AW/BB/BS/BT 42AW/BB/BS/BT 50AW/BB/BS/BT
Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 295x798x189
Hmotnost Jednotka kg 12,0
Vzduchový filtr Typ Odnímatelný / omyvatelný
Ventilátor - průtok 
vzduchu 

Chlazení Vysoké/Jmen./Nízké/
Tichý provoz

m³/min 
11,0/8/6,1/4,6 11,5/9,0/6,1/4,6 11,9/9/6,1/4,6 13,1/10,0/7,2/4,6 13,5/10,0/7,6/5,2

Vytápění Vysoké/Jmen./Nízké/
Tichý provoz

m³/min
10,9/8,7/6,4/4,5 11,1/9,0/6,4/4,5 11,5/9,0/6,4/4,5 14,6/10,5/7,7/5,2 15,1/11,1/8,2/5,7

Hladina akust. výkonu Chlazení dBA 57 60
Hladina akust. 
tlaku 

Chlazení Vysoké/Nízké/Tichý provoz dBA 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24
Vytápění Vysoké/Nízké/Tichý provoz dBA 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24

Ovládání Infračervený ovladač ARC466A58
El. napájení Fáze / Frekvence / Napětí  Hz/V 1~/50/220-240

Technická data - venkovní jednotky RXA 20A 25A 35A 42B 50B
Rozměry Jednotka Výška x šířka x hloubka mm 

Připojitelné 
pouze k multi 

venkovním 
jednotkám

550x765x285 734x870x373
Hmotnost Jednotka kg 32 47
Hladina akust. výkonu Chlazení dBA 59 61 62
Hladina akust. tlaku Chlazení Vysoké dBA 46 49 48
Provozní limit Chlazení Venkovní Min.~Max. °CDB -10 ~ 46

Vytápění Venkovní Min.~Max.  °CWB -15 ~ 18
Chladivo Typ/Náplň/GWP kg/TCO2Eq R-32/0,76/0,51/675 R-32/1,3/0,88/675
Připojení potrubí Kapalina OD mm 6,35

Plyn OD mm 9,5 12,7
Délka potrubí OU - IU Max. m 20 30

Systém Předplněno m 10
Množství doplňovaného chladiva kg/m 0,02 (pro délku potrubí nad 10m)
Výškový rozdíl IU - OU Max. m 15 20

El. napájení Fáze / Frekvence / Napětí Hz/V 1~/50/220-240 
Proud - 50Hz Max. hodnota proudového jištění (MFA) A 10 13 16

ARC466A58

NOVÉ 
BARVY

FTXA-AW


